



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไทร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองเม็ก
- ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านหนองไทร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองเม็ก - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไทร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองเม็ก - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข
๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด
ขอนแก่นตะวันกรุป (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไทร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองเม็ก - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๓๔ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๔ ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 มี.ค. 2566

เป็นเงิน ๕๒๔,๔๑๓.๖๖ บาท (ห้าแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอัครเดช ศรีอุดร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 9 มี.ค. 2566

(นายพนพล บุญญาแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2 มี.ค. ๖๖

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไทร หมู่ที่ 11 ตำบลหนองเม็ก -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 34.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดคอ							
	1.1 งานถางป่าขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	804.00	1.78	1,431.12	1.3624	2.43	1,949.7579
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	518.70	20,748.00	1.3624	706.68	28,267.0752
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	804.00	424.17	341,032.68	1.3624	577.89	464,622.9232
	3.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	244.43	2,933.16	1.3624	333.01	3,996.1372
	3.3 งานรอยต่อเหือดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	60.00	129.33	7,759.80	1.3624	176.20	10,571.9515
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	133.00	43.73	5,816.09	1.3624	59.58	7,923.8410
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลียวปรับแต่ง	ลบ.ม.	21.00	118.96	2,498.16	1.3624	162.07	3,403.4932
5	งานป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.4800
จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								TOTAL 524,413.66

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)
(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ
ตัวหนังสือ

(.....)
(นายอัศวเดช ศรีอุดร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ห้าแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์)

(.....)
(นายสุพล หิรัญนคระห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

=	384,919.01
=	1.3624
=	524,413.66